[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
23.06.2020 г.

         п.Кировский                                   №    47
Об изменении кодов главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района.

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в решение Думы Кировского муниципального района от 16.12.2019 года №213-НПА «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение о бюджете) в приложение №2 «Коды главных администраторов доходов районного бюджета и бюджетов поселений – органов местного самоуправления Кировского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета и бюджетов поселений» и приложение №3 «Перечень, коды главных администраторов доходов районного бюджета - органов местного самоуправления Кировского муниципального района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета»:

а) дополнив следующими кодами бюджетной классификации, администрируемыми администрацией Кировского муниципального района:
	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование

	951
	1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	951
	1 16 10123 01 0131 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	951
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Отделу по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального района в течение семи дней со дня подписания приказа:
-  довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;
- разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района  в сети Интернет.
        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
      Начальник  финансового управления

Ю.Н.Игнатова